Meâ curâ, meoque studio effectum est, ut licet ex pontificiâ constitutione Ita sunt duodecim in hoc collegio vel Hungari, vel Croatae, vel Slavones manuteneri possint, undecim Hungari numerentur, et non modo duobus abhinc annis in congregatione enixè egi, ut quotquot ex Hungaris candidati, omnes admitterentur, et anno praeterito, ut duo, qui neque postulabant, inter novos alumnos cooptarentur, sed duobus insuper, si advenissent, depositum pro redita centum scutorum /haud tamen ex collegii redditibus/ me soluturum sponderim, uti factum est.

[3.] Gaudeo, vehementerque laetor, quod ita me gesserim, ut nullius nationis prae Hungaricâ augendum numerum curaverim, neque cuiquam alteri tot existimationis meae, benevolentiaeque significationes, et pignora exhibuerim; sin vero aliqui alumni male mihi respondeant, et mendaciis, calumniisque obruere satagunt, bene ipsis facere non desinam, nec quidquam, quod in eorum gratiam, et favorem fieri a me poterit, desiderari certò patiar. Nil aliud huc usque curavi, et in posterum curabo, quam iniuncti mihi oneris partes explere, omnium utilitati prospicere, et E[minentissimi]morum protectorum mandatis obedire: quapropter mihi culpae vertendum non erit, si quid collegium hoc, vel societas detrimenti

copiat, et quidquid absque mea culpa acciderit, patienter feram, uti nonnullarum ex alumnis fero ingrati animi vixium, undocilitatem, et calumnias. Quod si caeterorum commodis inservire exopto, eo magis reverentiam, veneratioremque meam dominationi V[ostr]ae Exc[ellen]sissimae quacumque in re testatam volo, nec quisquam maiori erit obsequio, quam ego sum.

Dominationis Vestrae Exc[ellen]sissimae, Ill[ustr]issimae, ac Reverendissimae

Romae 22.<sup>a</sup> Ianuarii 1772

Humill[issim]us obsequentiss[im]us servus  
Jo. Bapt[ist]a Guerrieri rector Coll[egium]  
Germ[anic]o Hung[aric]o

9.

Róma, 1772. november 4.

*1. Guerrieri értesíti Eszterházy püspököt Péchy Antal megérkezéséről. – 2. Ugyanakkor a diák viselkedését a rektor gyanúsának ítéli, és erre vonatkozólag Péchy diáktársaitól már több panasz is érkezett. – 2. Az elhelyezéséhez szükséges 100 római aranyat Péchy nem vitte magával, sőt, azt mondta, ezt a püspök tiltotta meg neki, és Eszterházy azt majd később elküldi, de nemcsak a pénz, hanem ruhái is hiányoznak. Ezeket vagy elvesztette, vagy odaadta valakinek, vagy Róma közelében ellopták tőle. Ugyanakkor a kollégium egyik volt diákja tudja, hogy mind a szükség pénzét, mind pedig ruháit Bécsben megkapta. – 3. A rektornak még arról is beszámoltak, hogy Péchy az utazási díj dupláját fizette ki. – 4. Ha a diák dolgai előkerülnek, tudatni fogja a püspökkel, de kéri ezzel kapcsolatban a püspök is adjon választ.*